



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL - Hospital Est. Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230, Qd. 709, S/N, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.640-210.

Art. 10º Não se exigirá a publicidade prévia disposta no artigo

II. EMERGÊNCIA: Nas compras ou contratações realizadas em caráter de urgência ou emergência, caracterizadas pela ocorrência de fatos inesperados e imprevisíveis, cujo não atendimento imediato seja mais gravoso, importando em prejuízos ou comprometendo a segurança de pessoas ou equipamentos, reconhecidos pela administração.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 27/02/2025 por 123456789

Comprador
IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 380056873
COTAÇÃO Nº 72770 - MATERIAL MEDICO - HEMNSL FEV/2025
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado.

*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Torne da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	01/03/2025	a vista	CIF	null
2	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Usuario Ws Elo Distribuiaão - (62) 4009-2100 vendedores@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	01/03/2025	a vista	CIF	PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO / VALIDACAO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE
3	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitamedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	01/03/2025	a vista	CIF	null
4	HOSPRODROGAS COMERCIAL LTDA APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hosprodrogas - (62) 4012-1103 hosprodrogas@hosprodrogas.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	01/03/2025	30 ddl	CIF	1 - Todos os pedidos estão sujeitos à análise de crédito. 2 - Informamos que o prazo mencionado é uma estimativa e pode sofrer variações. 3 - Para mais informações, contate-nos pelo telefone(62)4012-1199. 4 - Condições de pagamento: 30 dias, com possibilidade de negociação. [Vendedor: Jonathan Soares De O. Coutinho - E-mail: jonathan.soares@hosprodrogas.com.br - Telefone: 62 86057665]
5	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Usuario Ws Impacto - (00) 0000-00000 vendas2@impactomedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	08/03/2025	Pagto Antecipado	CIF	* Pedido sujeito a Análise de Crédito. * Não liberamos pedidos abaixo do Faturamento mínimo. Somente mediante pagamento antecipado. * Para pedidos abaixo do faturamento mínimo, sugerimos a compra diretamente pelo nosso site. https://impactomedical.com.br/?gclid=EAIaIQobChMIwfn57LD1gAMVCTaRCh2DkA8nEAAAYASAAAEgLOxfD_BwE * Por gentileza sempre informar e-mail ou telefone na confirmação do pedido. * Todos os nossos conectores e válvulas exalatórias possuem 1,3% de IPI
6	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA GOIÂNIA - GO MED SHOP - (62) 9948-66533 rt@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	01/03/2025	30 ddl	CIF	Prezado, LUCAS meu nome e Peterson Analista de Vendas MedShop Brasil; Os itens citados nesta cotacao que nao estao de acordo como pedido esta no campo de observacao o produto que temos para entrega corretamente, alguns itens nao estao cadastrados no Bionexo com as mesmas descricoes que o cliente pediu, pedimos a compreensao e que sempre olhem no campo de observacao dos produtos. Qualquer Duvida entrar em contato : Peterson Dayan televendas@medshopbrasil.com Tel: 62 98120-7546

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	AVENTAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL IMPERMEÁVEL LAMINADO SMS 50G/M² TAM >>G<< ESPECIFICAÇÃO:AVENTAL DESCARTÁVEL, IMPERMEÁVEL TOTAL, LAMINADO, ESTÉRIL, REPELENTE A TODOS OS LÍQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M², TAMANHO G, PRODUTO FINALIZADO DE 100 A 130 GRAMAS, ESTABELECIDO NA RDC N 379/2020. MEDIDA 1,40X1,20	51130	-	AVENTAL SMS 50G MANGA LONGA AZUL ESTERIL, ANTONELLA	PACOTE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;POLAR FIX, BRAVA e LUDAN não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 13,9800	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 2.796,0000	Tiago Farias De Souza 26/02/2025 16:33
10	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N 3.0 -> CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.0 ESTERIL TERMOSENSIVEL EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS - UNIDADE	6627	-	SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALAO 3.0, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;LABOR e SUPERMED não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 2,6600	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 26,6000	Tiago Farias De Souza 26/02/2025 16:33
11	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N 3.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL EM	6628	-	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/BALAO 4.0MM , SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;LABOR não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 2,6600	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 26,6000	Tiago Farias De Souza

PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS - UNIDADE														26/02/2025 16:33	
14	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 5.0 FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCACOES NUMERADAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 30 CENTIMETROS	27407	-	CATETER UMBILICAL 5.0FR MONOLUMEN, POLYMED	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,3000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 63,0000	26/02/2025 16:33	26/02/2025 16:33	Tiago Farias De Souza
23	EQUIPO P/SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INJ LAT C/DISP SEG -> EQUIPO P/INF GRAVIT DE SOL. PARENT.: PONTA PERFORANTE; PADRÃO GOTAS (1ML=20GOTAS/MIN); CÂMARA GOTEJADORA C/FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15; ENT. DE AR C/FILTRO DE 0,22; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/CONTROLE FLUXO DE INF.; INJ. LATERAL C/MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LATEX FREE; CONECT. SPIN LOCK C/ O PACIENT, C/FLUID STOP (PERMITE REALIZ. DO PRIMING SEM RETIRAR A PROT. DO CONECT. C/ O PACIENT. ENTR. AR, INJ LAT. E CONECT LUERSLIP VALV.SAFELOW	19696	-	EQUIPO P/ SORO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL COMPLETO, LABOR IMPORT	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;MEDCOM e MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 1,0400	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 208,0000	26/02/2025 16:33	26/02/2025 16:33	Tiago Farias De Souza
25	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	FITA HIPOALERGENICA MICROPORE 25MMX10M, CREMER	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;ALFALAGOS, POLAR FIX, PROCIFAR e MEDILAR não atende ao prazo de entrega/emergencial. - CM não atinge faturamento minimo.	R\$ 6,5700	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 78,8400	26/02/2025 16:33	26/02/2025 16:33	Tiago Farias De Souza
26	FIO CATGUT SIMPLS 0 AG1/2 CIL 5.0CM - 90CM - UNIDADE	42499	-	FIO CATGUT SIMPLS FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,6000	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 950,4000	26/02/2025 16:33	26/02/2025 16:33	Tiago Farias De Souza
27	FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM (2) - UNIDADE	38234	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;LABOR não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 180,0000	26/02/2025 16:33	26/02/2025 16:33	Tiago Farias De Souza
29	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA DE SEGURANCA PICADORADA ESTERIL, LORIS	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;SUPERMED não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,1250	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 37,5000	26/02/2025 16:33	26/02/2025 16:33	Tiago Farias De Souza
											Total Parcial:	958.0	R\$ 4.366,9400		
Total de Itens da Cotação: 34														Total de Itens Impressos: 9	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
16	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS.	38092	-	CAMPO OPER 45X50 RX 13G ORQUIDEA PT/50 C - - DESCTEXTIL	PC	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	:SUPERMED MG, SUPERMED, MED CENTER não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - SULMEDIC não atende as condições de pagamento.	R\$ 53,0000	R\$ 0,0000		50 Pacote	R\$ 2.650,0000	Tiago Farias De Souza 26/02/2025 16:33	
											Total Parcial:	50.0	R\$ 2.650,0000		
Total de Itens da Cotação: 34							Total de Itens Impressos: 1								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
19	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21 DISPOSITIVO SEGURANC -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 21(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS	19692	-	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.21, VITALGOLD	UND	H M Borges	null	;ATIVA, LABOR não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 95,0000	Tiago Farias De Souza 26/02/2025 16:33

FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. - UNIDADE													
20	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANC -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. - UNIDADE	19693	-	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD	UND	H M Borges	null	;ATIVA e LABOR não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,9800	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 98,0000	27/02/2025 09:47
21	DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE	37917	-	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEONATAL, MEDSONDA	UND	H M Borges	null	;MP COMERCIO não atende ao prazo de entrega/emergencial. - CM e HDL não atinge faturamento minimo.	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 165,0000	26/02/2025 16:33
28	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - PACOTE	223	-	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES	PCT	H M Borges	null	;SUPERMED MG e POLAR FIX não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 2,4900	R\$ 0,0000	152 Unidade	R\$ 378,4800	26/02/2025 16:33
											Total Parcial:	402.0	R\$ 736,4800
Total de Itens da Cotação: 34 Total de Itens Impressos: 4													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 ->AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PEREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLÚCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8090	-	AGULHA ANESTESIA 27G ESPINHAL RAQUIDIANA QUINCKE PROCARE - LABOR IMPORT	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	BISEL TIPO QUINCKE	-	R\$ 4,1749	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 104,3725	26/02/2025 16:33
12	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANÇA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.	19687	-	CATETER INTRAV PERIFERICO 18G C/DISP SEGUR - NUSAF	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	;MP COMERCIO, SUPERMED e MED CENTER não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 1,6862	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 168,6200	26/02/2025 16:33
17	CURATIVO FILME TRANSPARENTE NAO ESTERIL 10CM X 10M - ROLO - CURATIVO FILME TRANSPARENTE EM ROLO 10CM X 10M NÃO ESTÉRILPELÍCULA PROTETORA DE POLIURETANO E PAPELFILME TRANSPARENTE EM POLIURETANO E UMA CAMADA PROTETORA DE POLITEREFTALATO DE ETILENO.	75848	-	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ROLO ADVANCED 10CMX10M UND - CREMER	ROLO	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Filme transparente em rolo e um curativo adesivo de filme de poliuretano com adesivo hipoalergico e liners destacaveis, que auxiliam na sua aplicacao.Indicado como cobertura secundaria na fixacao de curativos e como cobertura primaria na protecao de pele integra.Caracteristicas:Excelente fixacaoPermeabilidade seletivaSistema de facil aplicacaoTextura suaveLiner quadriculado removivelFlexivel e confortavelTransparenteRecortavelLivre de Latex.	;POLAR PIX e ATIVA não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 105,3843	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 316,1529	26/02/2025 16:33
22	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE	38173	-	ELETRODO ECG ADULTO MAX02 46MMX41MM UND - MAXICOR	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Espumado, gel solido, adesivo hipoalergenico, botao de aco inoxidavel e contra-pino AgCl.Utilizado para cirurgia em geral, UTIs, Monitorizacao cardiaca, Gravador de Holter.Pacote com 50 unidades.	-	R\$ 0,2093	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 31,3950	26/02/2025 16:33
24	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M -	12888	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL	Caixa com 24 unidades	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000	24 Rolo	R\$ 168,0000	26/02/2025 16:33

	>RL C/4,5M			BRANCO 10CMX4,5M ADPELE - MISSNER		LTDA							Souza	26/02/2025 16:33	
30	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS -> MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA,COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECÇÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO.	43020	-	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO BRANCA - KDU	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	;CARVAMAY não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,1046	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 313,8000	Tiago Farias De Souza	26/02/2025 16:33	
31	SERINGA DESC 03ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA	37264	-	SERINGA 3ML S/AG LUER SLIP - TKL	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	;SUPERMED MG e SUPERMED não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,1279	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 63,9500	Tiago Farias De Souza	26/02/2025 16:33	
											Total Parcial:	3802.0	R\$ 1.166,2904		
Total de Itens da Cotação: 34 Total de Itens Impressos: 7															

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CIRCUITO CPAP P/OXIG. CANULA NASAL N 02 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTES ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 02 - UNIDADE	15	34380	-	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 2 -	KT	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	-	;QB COMERCIO, MEDILAR não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 90,0000	R\$ 0,0000		6 Kit	R\$ 540,0000	Tiago Farias De Souza 26/02/2025 16:33
										Total Parcial:	6.0	R\$ 540,0000		
Total de Itens da Cotação: 34						Total de Itens Impressos: 1								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 40X12 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - DESCARPACK, AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 -DESCARPACK	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;MED CENTER e SUPERMED não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 120,0000	Tiago Farias De Souza 26/02/2025 16:33
3	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA HIPODERMICA 25X7 C/DISP SEGUR - SOL MILLENNIUM, SOL MILLENNIUM	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;SUPERMED, CARVAMAY, LABOR IMPORT e ALFALAGOS Não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - SULMEDIC não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 215,0000	Tiago Farias De Souza 26/02/2025 16:33
4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/DISP SEGURANCA - SOL MILLENNIUM, SOL MILLENNIUM	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;SUPERMED e SUPERMED MG, MEDILAR, LABOR IMPORT, ART MEDICA e ALFALAGOS não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - HDL e SULMEDIC não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 215,0000	Tiago Farias De Souza 26/02/2025 16:33
5	AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANÇA - UNIDADE	37787	-	AGULHA IRRIGACAO 25X6 DESC., INJEX	UN	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	DESCRICA0 CORRETA DO ITEM PARA ENTREGA: AGULHA HIPODERMICA 25X6 C/DISP SEGUR MEDIX	-	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 72,0000	Tiago Farias De Souza

													26/02/2025 16:33
7	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 10CM X 1,20M - TEXCARE, TEXCARE	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 21,6000	Tiago Farias De Souza 26/02/2025 16:33
8	AVENTAL DESC MANGA LONGA PUNHO ELAST TNT BRANCO 50G TAM UNICO	63047	-	AVENTAL LAMINADO IMPERMEAVEL MANGA LONGA 50gr- AMEDICA, AVENTAL LAMINADO IMPERMEAVEL MANGA LONGA 50gr- AMEDICA	PCT	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;CARNAMAY não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 2,2600	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 1.130,0000	Tiago Farias De Souza 26/02/2025 16:33
13	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO - MEDIX, CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO - MEDIX	PCT	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;SUPERMED, SUPERMED MG e HOSPIDROGAS não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 1,1900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 59,5000	Tiago Farias De Souza 26/02/2025 16:33
18	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP ESTERIL, DESCARPACK	PACOTE	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	MARCA MEDIX	;SUPERMED MG, SUPERMED, ATIVA não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - HM BORGES não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,0100	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 80,8000	Tiago Farias De Souza 26/02/2025 16:33
											Total Parcial:	2390.0	R\$ 1.913,9000
Total de Itens da Cotação: 34													Total de Itens Impressos: 8
											Total Geral:	7608.0	R\$ 11.373,6104

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página